

CNRK Holding ApS
Vestergade 32, 6800 Varde

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 30 70 47 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/5 2016



Birgitte Nicolaysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CNRK Holding ApS
Vestergade 32
6800 Varde

CVR-nr.: 30 70 47 38
Stiftet: 29. juni 2007
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Lars Storgaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

LS Holding, Varde ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed. Endvidere er selskabets formål at eje aktier og anparter i andre selskaber samt handel, investering og finansiering efter direktionens skøn, herunder indgå forretninger på de finansielle markeder samt optage lån til køb af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 218 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 40 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	217.518	272.257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.447	-80.780
Driftsresultat	132.071	191.477
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.167	6.814
1 Øvrige finansielle omkostninger	-89.384	-68.963
Resultat før skat	53.854	129.328
2 Skat af årets resultat	-13.724	-37.156
Årets resultat	40.130	92.172
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.130	92.172
Disponeret i alt	40.130	92.172

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.664.679	5.129.866
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.664.679</u>	<u>5.129.866</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.664.679</u>	<u>5.129.866</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	535.440	128.352
Andre tilgodehavender	7.455	5.400
Tilgodehavender i alt	<u>542.895</u>	<u>133.752</u>
Likvide beholdninger	<u>120.294</u>	<u>319.502</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>663.189</u>	<u>453.254</u>
Aktiver i alt	<u>6.327.868</u>	<u>5.583.120</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	3.491.019	3.450.889
	Egenkapital i alt	<u>3.616.019</u>	<u>3.575.889</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	253.900	253.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>253.900</u>	<u>253.900</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	9.800	9.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.800</u>	<u>9.800</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.275.881	1.591.657
	Selskabsskat	13.724	0
	Anden gæld	148.544	141.874
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.448.149</u>	<u>1.743.531</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.457.949</u>	<u>1.753.331</u>
	 Passiver i alt	 <u>6.327.868</u>	 <u>5.583.120</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	84.223	63.146
Andre renteomkostninger	5.161	5.817
	<u>89.384</u>	<u>68.963</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.724	18.856
Regulering af udskudt skat	0	18.300
	<u>13.724</u>	<u>37.156</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		5.483.552
Tilgang		620.260
Kostpris ultimo		<u>6.103.812</u>
Af- og nedskrivninger primo		353.686
Årets afskrivninger		85.447
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>439.133</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.664.679</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.450.889	3.358.717
Årets overførte overskud eller underskud	<u>40.130</u>	<u>92.172</u>
	<u>3.491.019</u>	<u>3.450.889</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	253.900	235.600
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>18.300</u>
	<u>253.900</u>	<u>253.900</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på t.kr. 5 til sikkerhed for Ejerlejlighedsforeningen Vestergade.

Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LS Holding, Varde ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 98 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 123 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.